Cavell & Desroches Streets, Port-Louis, the SALE BY LEVY of:-

DESCRIPTION OF PROPERTY: DESIGNATION: PROPERTY

CHARGED: “Une portion de terrain, a vocation residentielle situee

au quartier des Pamplemousses, lieu dit Pointe aux Piments, de

la contenance de quatre cent vingt deux metres carres (422.00

m2), etant le Lot No.14 du plan generale et est bornee d’apres un

rapport de description dresse par Mons. Zahur Ahmad Khuram

Beegun, Arpenteur Jure, en date du 14/02/2003, enregisre au Reg

: LS 48 No.1359, comme suit:- Du premier cote partie par le lot

[...]

Cavell & Desroches Streets, Port Louis, the SALE BY LEVY of:-

DESCRIPTION OF PROPERTY: DESIGNATION: PROPERTY

CHARGED: Une portion de terrain a vocation residentielle situee

au quartier des Pamplemousses, lieu dit Pointe aux Piments, de

la contenance de quatre cent soixante sept metres carres (467

m²) etant le Lot No.3 du plan generale et est bornee tant d’apres

un rapport de description dresse par Mons. Zahur Ahmad Khuram

Beegun, Arpenteur Jure, en date du 14/02/2003, enregistre au

Reg : LS 48/1359, comme suit :- Du premier cote, par M. Hurrydeo

[...]

Ombre S.E sur vingt deux mètres (22.00m); Du troisième côté,

partie par les héritiers Goburdhun ou ayants droit et partie par

l’axe d’un chemin commun et mitoyen sur une ligne brisée en

deux parties, mesurant respectivement soixante huit mètres

(68.00m) et un développement de cent soixante neuf mètres

(169.00m); Du quatrième côté, par l’axe d’un chemin commun et

mitoyen sur soixante treize mètres et quatre vingt centimètres

(73.80m). Together with all that exist thereon and all that may

depend or form part thereof without any exception or reservation

whatsoever and morefully described in deed registered and 

transcribed in Volume TV 5161/11 and Pin No. 1601020017. 

PROPERTY NO.2: Une portion de terrain de la contenance, de la

contenance de CINQ MILLE QUATRE VINGT HUIT METRES

CARRES (5,088 m²) soit UN ARPENT VINGT PERCHES ET

CINQUANTE CINQ CENTIEMES (étant le Lot No. 119), située

au quartier de Savanne lieu dit St Martin et bornée d’après rapport

d’arpentage dressé par Monsieur Jean Claude D’Hotman de

Villiers, arpenteur jure, en date du 13/08/1987, enregistre au Reg.

LS 23 /10913, comme suit: Du premier cote, par l’axe d’un chemin

commun et mitoyen, sur un développement de cent soixante neuf

mètres (169.00m); Du second cote, par les heritiers Goburdhun

ou ayants droit, sur cent soixante trois mètres (163.00m); Du 

troisième cote, par l’axe d’un chemin commun et mitoyen sur 

cinquante six mètres (56.00m). Together with all that exist thereon

and all that may depend or form part thereof without any 

exception or reservation whatsoever and morefully described in

[...]

d’une cuisine américaine, d’une chambre à coucher avec salle de
bain avec toilettes attenante, de deux chambres à coucher d’une
salle de bains avec toilettes, d’un balcon principal ouvert et d’un
balcon de service. Le toute d’une superficie tant réelle que
pondérée de CENT TRENTE NEUF METRES CARRES (139m2),
ci……..139m2 Avec ensemble les CINQUANTE
NEUF/MILLIÈMES des parties communes y attachée, ci
..….59/1000emes. Et (ii) étant le LOT No. 31: Un espace parking
situé au sous sol d’une superficie de quinze mètres carrés (15m2)
avec une aire de manœuvre y correspondante étant le premier lot

[...]

Port Louis, the SALE BY LEVY prosecuted at the request of
MAURITIUS HOUSING COMPANY LTD against Mr Allybhai
SURROOP residing at Lot No. 2, Calebasses Branch Road,
Calebasses, Pamplemousses, of the following immoveable
property:- Une portion de terrain de la contenance de DEUX
CENT QUINZE METRES CARRES (215m2) située au quartier
des PAMPLEMOUSSES lieu dit Calebasses, etant le lot No 2 et
bornee d’apres un rapport dresse Mons. Zahur Kadafi 
KOHERATEE, arpenteur jure, en date du 04/08/2003, enregistre
au Reg. LS 49/3228, comme suit:- Du premier cote, par le lot No